
3 soveværelse Landsted til salg i Ardesaldo, Asturias

Samling af bygninger, der skal restaureres
Der er to dele til denne ejendomsfortegnelse; for det første er de tre bygninger i ét salg, inklusive en traditionel hórreo,
et stenhus og en lade. Disse tre sælges som én enhed for 18.000 €. Hórreoen er blevet omdannet til en selvstændig
to-etagers gæstebolig, men den trænger til en fuldstændig reform. Strukturen er sund, og taget er i god stand.
Størstedelen af restaureringsarbejdet foregår inde i bygningen. Den har vand tilsluttet, og elektricitet er tilgængelig,
men i øjeblikket ikke tilsluttet. Hórreoen måler 30 kvm fordelt på to etager.

Huset er i to etager, men også ubeboeligt og trænger til en totalrenovering. I øjeblikket er ejendommen ikke tilsluttet
vand eller el, men den er tilgængelig og kan nemt tilsluttes. Huset måler i alt 90kvm fordelt på to etager. Dette stenhus
er strukturelt i god stand, men det indvendige gulv skal udskiftes og nye vinduer, skillerum osv. tilføjes.
Laden ville være en nyttig garage, værksted eller lagerrum, den er lavet helt af træ med et anstændigt tag og med
arbejde, kunne være et godt sted at komplementere de to andre bygninger.

Endelig sælges byggegrunden ved siden af disse tre bygninger separat for 10.000 €. Denne grund har allerede
begyndelsen til en betonkonstruktion i ét plan, men det er muligt at bygge et hus i to etager her. Denne plads, der i
øjeblikket måler 85 kvm, kan fordobles. Der er vand tilsluttet, og der findes et lille badeværelse, men det vil også kræve
total renovering.

Jeg stor mulighed for investeringsformål. Restaureringen af disse ejendomme ville skabe et stort sæt ejendomme med
henblik på landturisme eller blot som et stort familiehjem. Placeringen er fantastisk med uforstyrret udsigt over de
omkringliggende bjerge. En utrolig beliggenhed for dem, der ønsker at bo i naturlige omgivelser og nyde naturen hver
dag. Kun 15 minutters kørsel til byen Salas.

  3 soveværelser   2 badeværelser   200m² Byg størrelse
  245m² Grundstørrelse

18.010€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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